
fondrealit.cz s.r.o. Rybná 669/4, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 380 405 390, E-mail: info@fondrealit.cz, web: https://www.fondrealit.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 4606

Prodej pozemku Horní Planá
Horní Planá

4 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Petra Chmelařová
Tel.: +420380405390
GSM: 725953609
E-mail:
chmelarova@fondrealit.cz

Celková plocha: 1 929 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pěkný pozemek o výměře 1 929 m2 v jihočeském městě Horní Planá
ležící na jihovýchodní Šumavě u Lipenské vodní nádrže. Horní Planá je jednou z plošně největších obcí v Česku.
Pozemek je dle katastru nemovitostí veden jako trvalý travní porost a dle územního plánu se nachází v ploše smíšené
obytné - rekreační. Podmínka územní studie je již zpracována. K pozemku je přístup z komunikace. Lipenská nádrž a
Národní park Šumava nabízejí výborné podmínky pro vodní sporty, pěší turistiku i cykloturistiku. Při dobré viditelnosti
lze dohlédnut až na vrcholky rakouských Alp. Obec je díky své poloze vyhledávána k rekreaci a odpočinku. V zimě
uspokojí upravené běžecké stopy a dostupná lyžařská střediska na Lipně či Hochfichtu v Rakousku i náročnější
vyznavače zimních sportů. Příjemným zážitkem je bruslení na zamrzlé přehradě. Veškerou občanskou vybavenost
najdete ve městě Horní Planá, která je také názvem katastrálního území. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.


